

Preben Jørgensen Invest II ApS

Skolevej 39, 7160 Tørring

Årsrapport for

1. juli 2017 - 30. juni 2018

CVR-nr. 34 08 33 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2018.

Viola Smedegaard Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Preben Jørgensen Invest II ApS
Skolevej 39
7160 Tørring

CVR-nr.: 34 08 33 20
Stiftet: 13. december 2011
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
7. regnskabsår

Direktion

Viola Smedegaard Jørgensen, Skolevej 39, 7160 Tørring
Preben Jørgensen, Skolevej 39, 7160 Tørring

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.236 t.kr. mod 9.149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	5.620	-30.246
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-135.000	-135.000
Resultat før finansielle poster	-129.380	-165.246
Andre finansielle indtægter	5.913.840	12.119.847
1 Øvrige finansielle omkostninger	-354.439	-225.487
Resultat før skat	5.430.021	11.729.114
Skat af årets resultat	-1.193.781	-2.580.477
Årets resultat	4.236.240	9.148.637
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	3.236.240	9.148.637
Disponeret i alt	4.236.240	9.148.637

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	405.000	540.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>405.000</u>	<u>540.000</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.159.284	2.204.854
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.159.284</u>	<u>2.204.854</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.564.284</u>	<u>2.744.854</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	137.096	117.577
	Andre tilgodehavender	118.212	81.709
	Periodeafgrænsningsposter	313.737	317.336
	Tilgodehavender i alt	<u>569.045</u>	<u>516.622</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	146.307.576	148.556.341
	Værdipapirer i alt	<u>146.307.576</u>	<u>148.556.341</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.367.164</u>	<u>2.576.990</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>154.243.785</u>	<u>151.649.953</u>
	Aktiver i alt	<u>158.808.069</u>	<u>154.394.807</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	156.337.092	153.100.852
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>157.837.092</u>	<u>153.600.852</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	27.000
	Selskabsskat	928.441	554.551
	Anden gæld	15.536	212.404
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>970.977</u>	<u>793.955</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>970.977</u>	<u>793.955</u>
	Passiver i alt	<u>158.808.069</u>	<u>154.394.807</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>354.439</u>	<u>225.487</u>
	<u>354.439</u>	<u>225.487</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>1.350.000</u>	<u>1.350.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.350.000</u>	<u>1.350.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-810.000	-675.000
Årets af-/nedskrivninger	<u>-135.000</u>	<u>-135.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-945.000</u>	<u>-810.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>405.000</u>	<u>540.000</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	2.204.854	1.101.001
Tilgang i årets løb	<u>1.954.430</u>	<u>1.103.853</u>
Kostpris ultimo	<u>4.159.284</u>	<u>2.204.854</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.159.284</u>	<u>2.204.854</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Anpartskapitalen er opdelt i nom. kr. 50.000 A-anparter og nom. kr. 450.000 B-anparter

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	153.100.852	143.952.215
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.236.240</u>	<u>9.148.637</u>
	<u>156.337.092</u>	<u>153.100.852</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	500.000
Udloddet udbytte	0	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har på balancedagen en restindskudsforpligtelse over for Merchant Equity Large Cap Europe VI A/S på i alt 1.855 t.kr.

Selskabet har på balancedagen en restindskudsforpligtelse over for Merchant Equity Infrastructure II A/S på i alt 1.443 t.kr.